COMUNE DI PORLEZZA

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Costi per Missione (ALL.10-h Costi per Missione)
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COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
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SERVIZI
01 | ST RN, 10.872,78 0,00| 309.93633| 59.809,84 0,00 0,00 0,00| 635.891,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 54.939.70 | 1.071.449,92
GESTIONE
02 | GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORDINE
03 |PUBBLICO E 4.544 .80 0,00 3.982,79 0,00 0,00 0,00 1.723,86| 142.881,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.154,79 154.287,47
SICUREZZA
ISTRUZIONE E
04 | DIRITTO ALLO 23.146,58 0,00 157.923,84| 31.910,90 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.444,56 | 267.425,88
STUDIO
TUTELAE
VALORIZZAZIONE
05 | DEI BENI E 982,08 0,00 12.254,79 4.480,40 0,00 15.557,08 0,00 30.877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.151,70
ATTIVITA'
CULTURALI
POLITICHE
06 GIOVANILI, 899,34 0,00 18.495,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.394,66
SPORT E TEMPO ’ : ’ : : ’ ’ : : : ’ ’ ’ : : : R
LIBERO
07 | TURISMO 3.875,19 0,00 18.254,53 15.287,31 0,00 0,00 15.343,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.760,97
ASSETTO DEL
08 Egﬁ_lg'lrfmo ED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ABITATIVA
SVILUPPO
SOSTENIBILE E
09 | TUTELA DEL 0,00 0,00 | 252.881,40 | 494.081,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,91 747.398,94
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE
TRASPORTI E
10 [ DIRITTO ALLA 19.438,85 0,00 172.620,51 0,00 4.187,04 0,00 0,00 117.582,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.441,11 319.269,95
MOBILITA'
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COMUNE DI PORLEZZA

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e trasferimenti contributi

Utilizzo di
beni di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi
di gestione
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SOCCORSO CIVILE

911,38

891,00

1.980,96

0,00

0,00

3.783,34

DIRITTI SOCIALI,
POLITICHE
SOCIALIE
FAMIGLIA

841,46

18.517,90

257.663,20

0,00

970,98

277.993,54

TUTELA DELLA
SALUTE

0,00

0,00

0,00

0,00

SVILUPPO
ECONOMICO E
COMPETITIVITA'

1.717,31

0,00

0,00

1.717,31

POLITICHE PER IL
LAVORO E LA
FORMAZIONE
PROFESSIONALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AGRICOLTURA ,
POLITICHE
AGROALIMENTARI
E PESCA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENERGIA E
DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI
ENERGETICHE

0,00

0,00

0,00

0,00

RELAZIONI CON LE
ALTRE
AUTONOMIE
TERRITORIALI E
LOCALI

0,00

0,00

0,00

0,00

RELAZIONI
INTERNAZIONALI

0,00

0,00

0,00

0,00
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20 f\ggg:\lTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 | DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 | ANTICIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g9 |SERVIZIPER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE cosTH 65.512,46 000| 96747572 86521424 | 54.187.04| 15557,08| 17.067,.80| 927.232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 67.387,05 | 2979.633,68
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RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA'

ONERI FINANZIARI FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
Oneri finanziari Svalutazioni Oneri Straordinari Imposte
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SERVIZI ISTITUZIONALLI,
01 GENERALI E DI GESTIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 23.901,62 0,00 0,00 23.937,00 47.838,62 42.322,00 42.322,00 1.161.610,54
02 [GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORDINE PUBBLICO E
03 SICUREZZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.968,19 8.968,19 163.255,66
ISTRUZIONE E DIRITTO
04 ALLO STUDIO 112.545,95 112.545,95 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 380.001,83
TUTELAE
05 |VALORIZZAZIONE DEI BENI 1.101,71 1.101,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.172,20 2.172,20 67.425,61
E ATTIVITA' CULTURALI
POLITICHE GIOVANILI,
06 SPORT E TEMPO LIBERO 3.343,42 3.343,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.738,08
07 | TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.760,97
ASSETTO DEL TERRITORIO
08 ED EDILIZIA ABITATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SVILUPPO SOSTENIBILE E
09 |TUTELA DEL TERRITORIO E 69.157,87 69.157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816.556,81
DELL'AMBIENTE
TRASPORTI E DIRITTO
10 ALLA MOBILITA' 14.644,99 14.644,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.872,96 4.872,96 338.787,90

COMUNE DI PORLEZZA

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

6/7




RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA'

ONERI FINANZIARI FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
Oneri finanziari Svalutazioni Oneri Straordinari Imposte
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11 | SOCCORSO CIVILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.783,34
DIRITTI SOCIALI,
12 | POLITICHE SOCIALI E 1.420,97 1.420,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279.414,51
FAMIGLIA
13 | TUTELA DELLA SALUTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SVILUPPO ECONOMICO E
14 COMPETITIVITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.717,31
POLITICHE PER IL LAVORO
15 | E LA FORMAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROFESSIONALE
AGRICOLTURA , POLITICHE
16 AGROALIMENTARI E PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENERGIA E
17 | DIVERSIFICAZIONE DELLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONTI ENERGETICHE
RELAZIONI CON LE ALTRE
18 | AUTONOMIE TERRITORIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E LOCALI
RELAZIONI
19 INTERNAZIONALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 |FONDI ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 |DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 | ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 |SERVIZI PER CONTO TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE COSTI/ONERI 202.214,91 202.214,91 0,00 0,00 23.931,62 0,00 0,00 23.937,00 47.868,62 58.335,35 58.335,35 3.288.052,56
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